
START :10:20:00

FINISH :10:35:00

2023.05.13 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

G 1

G 2

予選通過基準タイム (130%)1'55.223

   参加台数：13台　　出走台数：13台

計時委員長 大会競技長 審査委員長

4.907
13 78 柴田 泰知 RD10V ZAP SPEED RD10V ED 1'36.579 133.687  8/ 8 8.232
12 35 青木 諒太 KKS かのせ温泉withｱﾙﾋﾞED 1'33.254 138.454  8/ 8

------- 以上予選通過 -------

141.517  7/ 9 2.889
11 24 甲山 晴翔 RD10V Vivalavida でさん子10VED 1'31.412 141.244
10 15 安藤 弘人 RD10V ZAPSPEED10VED 1'31.236

 5/ 8 3.065

9 97 池田 拓馬 KK-SⅡ TAKE with Wins AMEROID 1'30.053 143.376  3/ 6 1.706
8 36 磐上 隼斗 RD10V ｱﾙﾋﾞ富士吟景GIAED 1'29.578 144.136  7/ 9 1.231

144.633  9/ 9 0.923
7 79 中澤 凌 RD10V ZAP FOCS 10VED 1'29.491 144.276
6 14 熱田 行雲 RD10V ZAP10VED 1'29.270

 8/ 9 1.144

5 86 村田 将輝 KK-SⅡ 湘工冷熱ZAPSPEED ED 1'28.941 145.168  8/ 9 0.594
4 81 池内 比悠 KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄTeam RiNoA ED 1'28.935 145.178  6/ 9 0.588
3 82 内田 涼風 KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄRiNoA ED 1'28.883 145.263  7/ 9 0.536
2 53 椎橋 祐介 KK-SⅡ FG&SWNMSPKKS2 1'28.668 145.615  7/ 8 0.321

主催：株式会社菅生/菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2023 SUGOﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｶｯﾌﾟﾚｰｽｼﾘｰｽﾞ Rd.1
JAFもてぎ･菅生ｽｰﾊﾟｰFJ選手権 第3戦 公式予選 正式結果表

Pos Laps

1 27 豊島 里空斗 KK-SⅡ C.S.I Racing ED 1'28.347 146.144  6/ 9



START :15:51:51

FINISH :16:09:41

2023.05.13 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h BestTime   Lap

17'50.082 132.724 1'28.821 10

17'50.987 0.905 132.612 1'28.858 10

17'53.562 3.480 132.294 1'29.118  8

17'56.303 6.221 131.957 1'29.385 10

17'57.860 7.778 131.766 1'29.249 11

17'58.215 8.133 131.723 1'29.369  8

17'58.849 8.767 131.645 1'29.264 11

18'00.264 10.182 131.473 1'29.426 11

G 1 18'15.774 25.692 129.612 1'30.745 11

18'30.198 40.116 127.928 1'32.412 10

18'41.274 51.192 126.664 1'33.023 11

G 2 19'13.399 1'23.317 123.136 1'35.615 11

※  

SC導入 15:51:51～15:56:15 (1周目～2周目)

2023SUGO-SpR 6.4.3)i.(1)「EXTRA FORMATION LAP」により、1周減算

※No.97　FIA-L 項 4.6.c)「ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝ出口ﾛｰﾄﾞのﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ」により、決勝結果に10秒加算だったが、DNSの為未消化 (裁定時刻 15:33)

2023SUGO-SpR : 2023SUGO4輪一般競技規則

FIA-L項 : 国際ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ競技規則 付則L 項

11

主催：株式会社菅生/菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2023 SUGOﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｶｯﾌﾟﾚｰｽｼﾘｰｽﾞ Rd.1
JAFもてぎ･菅生ｽｰﾊﾟｰFJ選手権 第3戦 決勝 正式結果表

Pos

1 27 豊島 里空斗 KK-SⅡ C.S.I Racing ED 11

2 82 内田 涼風 KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄRiNoA ED

11

3 81 池内 比悠 KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄTeam RiNoA ED 11

4 86 村田 将輝 KK-SⅡ 湘工冷熱ZAPSPEED ED

11

5 14 熱田 行雲 RD10V ZAP10VED 11

6 53 椎橋 祐介 KK-SⅡ FG&SWNMSPKKS2

11

7 79 中澤 凌 RD10V ZAP FOCS 10VED 11

8 36 磐上 隼斗 RD10V ｱﾙﾋﾞ富士吟景GIAED

11

9 15 安藤 弘人 RD10V ZAPSPEED10VED 11

10 24 甲山 晴翔 RD10V Vivalavida でさん子10VED

11

11 35 青木 諒太 KKS かのせ温泉withｱﾙﾋﾞED 11

12 78 柴田 泰知 RD10V ZAP SPEED RD10V ED

------- 以上完走 -------

97 池田 拓馬 KK-SⅡ TAKE with Wins AMEROID DNS

   参加台数：13台　　出走台数：12台　　完走台数：12台

Fastest Lap：　27　豊島 里空斗　　　1'28.821　　10/11　　145.364km/h

計時委員長 大会競技長 審査委員長



START :13:08:20

FINISH :13:26:26

2023.05.14 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h BestTime   Lap

18'06.080 142.657 1'28.842 11

18'06.192 0.112 142.642 1'29.410  9

18'13.365 7.285 141.706 1'29.628  9

18'13.573 7.493 141.679 1'29.509 10

18'17.080 11.000 141.227 1'29.419  4

18'18.238 12.158 141.078 1'29.877  3

18'31.254 25.174 139.425 1'29.845  9

18'35.047 28.967 138.951 1'29.405 12

18'35.817 29.737 138.855 1'29.221  9

18'42.211 36.131 138.064 1'31.759  7

19'00.265 54.185 135.878 1'32.649 11

G 1 19'19.326 1'13.246 133.644 1'34.084 11

12

主催：株式会社菅生/菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2023 SUGOﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｶｯﾌﾟﾚｰｽｼﾘｰｽﾞ Rd.1
JAFもてぎ･菅生ｽｰﾊﾟｰFJ選手権 第4戦 決勝 正式結果表

Pos

1 27 豊島 里空斗 KK-SⅡ C.S.I Racing ED 12

2 82 内田 涼風 KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄRiNoA ED

12

3 79 中澤 凌 RD10V ZAP FOCS 10VED 12

4 86 村田 将輝 KK-SⅡ 湘工冷熱ZAPSPEED ED

12

5 53 椎橋 祐介 KK-SⅡ FG&SWNMSPKKS2 12

6 36 磐上 隼斗 RD10V ｱﾙﾋﾞ富士吟景GIAED

12

7 97 池田 拓馬 KK-SⅡ TAKE with Wins AMEROID 12

8 81 池内 比悠 KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄTeam RiNoA ED

12

9 14 熱田 行雲 RD10V ZAP10VED 12

10 24 甲山 晴翔 RD10V Vivalavida でさん子10VED

12

11 35 青木 諒太 KKS かのせ温泉withｱﾙﾋﾞED 12

12 78 柴田 泰知 RD10V ZAP SPEED RD10V ED

------- 以上完走 -------

   参加台数：12台　　出走台数：12台　　完走台数：12台

Fastest Lap：　27　豊島 里空斗　　　1'28.842　　11/12　　145.330km/h

計時委員長 大会競技長 審査委員長
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